
平成 30 年 12 月 25日                                                 

 
年末年始の営業時間のお知らせ 

 
平素は「前払いできるくん」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
弊社の年末年始休業日につきまして下記のとおりご案内申し上げます。 
ご不便ご迷惑をおかけしますが、ご了承くださいますようお願い致します。 
 
来年も、従業員一同サービス向上のため鋭意努力して参ります。 
皆様より一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 
 

記 
■年末年始の休業日 
 
2018年 12 月 29日（土）～2019 年 1月 3 日（木） 
※前払いできるくんサポートデスクも上記期間休業させていただきます。 
 
 
■振込日時のご案内 
 
年末年始の休業により、振込日時は以下の通りとなります。 
何卒ご容赦のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

前払い申請時間 着金予定日時 
12月 28日 (金)～10:59 まで 12月 28日 13:30 頃 
12月 28日 (金) 11:00～16:59 まで 1 月 4日 10:30 頃 
12月 28日 (金) 17:00～1 月 4日(木) 10:59 まで 1 月 4日 13:30 頃 

 
※金融機関の都合により、着金時間が前後することがございます。 

以上 
 
本件にするお問合せ先 
株式会社 Payment Technology 
TEL：03-5803-9922 MAIL：info@paytech.jp 


